
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СОВЕТ РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 30.10.2015                                                                                              № 1/4 
 
О назначении Копыловой О. И. на 
должность главы администрации 
Нагорного сельского поселения по 
результатам конкурса и заключении с ней 
контракта 

 

 
 

На основании решения конкурсной комиссии о представлении 
кандидатов к назначению на должность главы администрации Нагорного 
сельского поселения по результатам конкурса, руководствуясь частью 6 
статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения 

  
РЕШИЛ: 

1. Назначить Копылову Ольгу Ивановну на должность главы 
администрации Нагорного сельского поселения по результатам конкурса. 

2. Главе Нагорного сельского поселения Галевскому О. В. заключить 
контракт с Копыловой О. И. по результатам конкурса в соответствии с 
приложением. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 
 
 
Глава Нагорного сельского поселения                                О. В. Галевский  
 
 
 
 
 
 
 


